N
N o ok~ w

18.

=
PEoONOOMwNE

=
N

1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Josef Wagemannpokal

gestiftet 1985 zum 325 Jéhrigen Jubilaum

Siegerliste seit 1985

Maria Kather

Thomas Nagelschmidt
Bernd Krutt

Hans Hermann Koch
Alfred Urbani

Karl Heinz Grol3
Thomas Nagelschmidt
Marco Mostert

Erni Urbani

Iris Koch

Maria Kather

Karl Heinz Grol3

Karl Heinz Grol3
Bernd Krutt

Walter Howe

Thomas Nagelschmidt
Karl Heinz Grol3

Karl Heinz Grol3

Karl Heinz Grof3 hat somit zum funften mal diesen Pokal
gewonnen und kann ihn nun behalten.
Er hat sich jedoch bereiterklart einen neuen Pokal zu Stiften.

19.
20.

2003
2004

Thomas Nagelschmidt
Dirk Heinen



