Josef Wagemannpokal gestiftet 1985 zum 325 Jährigen Jubiläum

Siegerliste seit 1985

1.	1985	Maria Kather
2.	1986	Thomas Nagelschmidt
3.	1987	Bernd Krutt
4.	1988	Hans Hermann Koch
5.	1989	Alfred Urbani
6.	1990	Karl Heinz Groß
7.	1991	Thomas Nagelschmidt
8.	1992	Marco Mostert
9.	1993	Erni Urbani
10.	1994	Iris Koch
11.	1995	Maria Kather
12.	1996	Karl Heinz Groß
13.	1997	Karl Heinz Groß
14.	1998	Bernd Krutt
15.	1999	Walter Howe
16.	2000	Thomas Nagelschmidt
17.	2001	Karl Heinz Groß
18.	2002	Karl Heinz Groß

Karl Heinz Groß hat somit zum fünften mal diesen Pokal gewonnen und kann ihn nun behalten.

Er hat sich jedoch bereiterklärt einen neuen Pokal zu Stiften.

19.	2003	Thomas Nagelschmidt
20.	2004	Dirk Heinen